
ЛОСИНІВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  І-ІІІ  СТУПЕНІВ 

ЛОСИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

НІЖИНСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

НАКАЗ 

 

16.06.2021 року                             смт. Лосинівка         № 44  

 

Про зарахування учнів 

до 1 класу на 2021 – 2022 н. р. 

 

         На виконання ст. 35 Закону України « Про освіту», ст.6,18, закону 

України «Про загальну середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей 

і підлітків шкільного віку», на підставі заяви батьків та відповідних 

медичних довідок, 

Н А К А З У Ю: 

 

Зарахувати до 1 класу на 2021-2022 н. р. ученицю: 

 

1.  Шестопалову Тетяну Сергіївну  

 

 

 

Директор                                                        Валентина  ГАПОНЕНКО 
 

 

Administrator
Олівець


